
zakres opracowania

trawniki na terenie płaskim

darnina na skarpach toru

nawierzchnia asfaltowa toru pumptrack

plac zabaw

Legenda:

tor pumptrack - MiniPump 

projektowana nawierzchnia z kostki betonowej 8 cm

krzewy projektowane

drzewa projektowane

nawierzchnia bezpieczna plac zabaw

tor pumptrack - EasyPump

skatepark

nawierzchnia betonowa skateparku

ławka (6 szt.)

kosz na śmieci (2 szt.)
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urządzenia zabawowe

żywopłot (pow. 54m2)

projektowane słupy 
oświetleniowe-projektorowe h=9m 

tablica informacyjna (2 szt.)
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2 projektowane słupy 
oświetleniowe-parkowe h=4m

proj. linia kablowa en

proj. rury osłonowe 110cm

oprawa projektorowa LED 180W/265W 
4000K
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2 Powierzchnia biologicznie czynna

Nawierzchnia z kostki brukowej

Nawierzchnia asfaltowa

Powierzchnia betonowa

Zestawienie powierzchni m2

2365

200

461

91

%

100

Nawierzchnia bezpieczna 770

RAZEM 3887

60,84

5,15

11,86

2,34

19,81
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